
www

RYCHLÝ, UNIVERZÁLNÍ,
ROZPOUŠTĚCÍ A ČISTICÍ
PROSTŘEDEK

• Nezanechává mastný film
• Rychlé a důkladné odstraňování zbytků

lepidel, tmelů, silikonů, dehtů, olejů,
tuků, vosků, konzervačních a
antikorozních prostředků

• Bezpečné použití na sklo, vinyl,
lakované plochy, tvrzené plasty a hliník

• Schne mimořádně rychle
• Velmi ekonomické použití

 

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

SolvixSX
Základní informace
SOLVIX je víceúčelový, rozpouštěcí a odmašťovací
prostředek, který nezanechává žádný mastný film.
SOLVIX je směs 100% alifatických uhlovodíků, která
nahrazuje benzín, chlorované uhlovodíky a ostatní
rozpouštědla.

SOLVIX je bezpečný při použití na většinu plastů,
lakované plochy, vinyl, sklo a hliník.

Technické informace
Skupenství: Kapalný
Barva: bezbarvý
Zápach: charakteristika
Bod tání: < -30 °C
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: 135 – 170 °C
Teplota samovznícení: 200 °C
Bod vzplanutí: 27 °C
Horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti:
0,6 – 8 Obj. %
Tlak páry (při 20 °C): 0,5 kPa

Hustota (při 20 °C): 0,735 - 0,77 g/cm³
Skladovací životnost: 12 měsíců, skladujte v suchém a
chladném prostředí, nevystavujte mrazu
Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při
práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním listu a
na etiketě.
Není určeno k zprostředkovanému prodeji.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍHO UŽIVATELE!
      

Aplikace a Použití
• SOLVIX se uplatňuje nejen v autoopravnách, ale

ve všech průmyslových podnicích, kde je třeba
odmašťovat mechanické součástky,
elektrosoučástky, dílenské vybavení, stroje a
nástroje, lakované plochy, sklo, kovy a plasty.

• Odstraňuje zbytky lepidel po odstranění štítků
nebo samolepících fólií.

• Rychle a efektivně odmašťuje železné a lehké
kovy před lepením nebo nanášením barev
a laků.

• Čistí gumové válce v tiskárnách.

• Nezpůsobuje oxidaci při čištění hliníku a mědi.
• Odstraňuje zbytky lepidel při výrobě nábytku a

kuchyní.
• Dále odstraňuje i dehet, asfalt, silikonové oleje

a tmely, vosky a konzervační prostředky.
• Aplikuje se stříkáním, natíráním, nebo

ponořením.
• SOLVIX je vhodný také jako náplň mycího stolu.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X204005 SOLVIX 5 l Viz potisk + 36 měsíců ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE
X204025 SOLVIX 25 l Viz potisk + 36 měsíců ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE
X204200 SOLVIX 200 l Viz potisk + 36 měsíců ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


